
Datový list

Smart Wire-Free Indo
Bezpečnostní kamera

Rezoluce

Tapo C410 TC82

Barevné noční vidění

Až 180 dní
Životnost baterie†

AI zdarma

Detekce
Místní úložiště microSD
(Až 512 GB)‡

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Datový list

Zvýrazněte

Přidejte zabezpečení do svého domova. Kdekoli. Kdykoli.

Užijte si flexibilní umístění uvnitř nebo venku s bezdrátovým designem kamery, který vás zbaví omezení na zásuvku. Získejte všestrannou 
ochranu s vysoce kvalitním živým náhledem 2K, který zobrazuje živé barvy i v noci.



Datový list

Zvýrazněte

Trvalá síla pro nepřetržité zabezpečení 365 dní nekonečná solární energie, bezúdržbová*

Díky vestavěné dobíjecí baterii kamera snižuje frekvenci 
nabíjení a poskytuje až 180 dní nepřetržitého výkonu na 
jedno nabití.†

Vychutnejte si bezúdržbový bezpečnostní zážitek se solárním 
panelem Tapo (prodává se samostatně), který prodlouží pracovní 
dobu vaší kamery bez ručního dobíjení.



Datový list

Zvýrazněte

Ostré a jasné detaily s 2K čistotou Plnobarevný pohled ve dne i v noci

Zachycuje více detailů a poskytuje snímky ve vysokém 
rozlišení s rozlišením 2304 × 1296 px.

Zvyšuje vaši bezpečnost tím, že odhaluje jasnější, barevné 
obrázky a živé detaily díky vestavěným reflektorům i v noci.



Datový list

Vlastnosti

Barevné noční vidění Přizpůsobitelný zvuk a zvukový alarm
Zvyšuje vaši bezpečnost tím, že odhaluje živé barvy 
pomocí vestavěných reflektorů.

Přizpůsobte si budík nahráním vlastního zvuku a 
nastavením jasu duálních reflektorů tak, aby 
vyhovovaly vašim preferencím.

Nabíjecí baterie Místní a cloudové úložiště
512

Vestavěná dobíjecí baterie zajišťuje dlouhou životnost 
(až 180 dní)†, rozšíří vaše použití.

Ukládání nahraného videa na microSD kartu (až 
512 GB)‡, není nutné předplatné. Cloudové 
úložiště§podporuje také flexibilitu.

2K 3MP Live View Obousměrný zvuk
Zachycuje více detailů a poskytuje snímky ve 
vysokém rozlišení s rozlišením 2304 × 1296 px.△

Umožňuje přímou komunikaci prostřednictvím 
vestavěného mikrofonu a reproduktoru.

Inteligentní detekce osob IP65 odolný vůči povětrnostním vlivům

Získejte upozornění, když je detekována osoba, omezíte tak 
falešná upozornění a zbytečná upozornění, což také prodlouží 
životnost baterie.

Funguje dobře i v drsném prostředí s deštěm 
a prachem, ideální pro vnitřní/venkovní 
scénáře.

Volitelný solární panel
EUžijte si bezúdržbové zabezpečení se solárním panelem 
Tapo, který poskytuje nepřetržité napájení.*



Datový list

Specifikace

Obrazový snímač 1/2,8” Progressive Scan CMOS Starlight Sensor

Ohnisková vzdálenost: 3,17 
mm Clona: F1,65
Zorné pole: 125° (úhlopříčně), 111° (horizontálně), 56° (vertikálně)

Čočka

850 nm IR LED (30 stop / 9,1 m) 
plnobarevné noční vidění

Noční vidění
Fotoaparát

Přepínání den/noc IR režim / plnobarevný režim

Osvětlení 2× bodová světla (4× vestavěné LED)

1× tlačítko POWER
1× tlačítko RESET
1× Slot na microSD kartu (až 512 GB)

Rozhraní a tlačítko

Maximální rozlišení 2K 3MP (2304 × 1296 px)

Snímková frekvence 15 snímků za sekundu

Komprese videa H.264

Živé zobrazení Ano
Video a zvuk 3D DNR

WDRVylepšení obrazu

Audio vstup a výstup Vestavěný mikrofon a reproduktor

Audio komunikace Obousměrný zvuk s potlačením šumu

Hlasitost sirény 94 dB (úroveň měřená ve vzdálenosti 4 palce/10 cm)



Datový list

Místní úložiště Slot pro kartu microSD na fotoaparátu (až 512 GB)
Skladování

Cloudové úložiště Služby cloudového úložiště Tapo Care (vyžaduje se předplatné)

Jediný pohybový senzor (FOV: 110° horizontálně) 
Jednotlivé senzory okolního světla

Senzor

Detekce pohybu
Detekce AI (detekce osob)DetekceDetekce &

Oznámení
Zóny aktivity Ano

Oznámení systému
Oznámení systému pomocí snímku (Tapo Care Services)Oznámení o výstupu

Připojení k síti Připojte se přes Wi-Fi

Bezdrátové připojení IEEE 802.11b/g/n, 2,4 GHz Wi-Fi

Síť 11b: 11 Mbps
11g: 54 Mbps
11n: 72,2 Mbps

Přenosová rychlost

Protokol TCP/IP, ICMP, DNS, HTTPS, TCP, UDP

128bitové šifrování AES s SSL/TLS 
WPA/WPA2-PSKZabezpečení Zabezpečení

Vestavěná dobíjecí lithium-iontová baterie Volitelný solární 
panel: Tapo A201 (prodává se samostatně)

Zdroj napájení

Moc Vstupní napětí Vstup adaptéru: 100-240 V, 50/60 Hz

Výstupní napětí Výstup adaptéru: 5,0 V, 1,0 A



Datový list

Délka napájecího kabelu Délka kabelu USB adaptéru: 0,5 m (19,68 palců)

Moc Typická spotřeba energie Typická spotřeba fotoaparátu: 1,04 W

Maximální spotřeba energie Maximální spotřeba fotoaparátu: 2,12 W

Certifikace CE, FCC, DOE, CEC, RCM, KC, NCC, BSMI, NTRA, IP65

Inteligentní integrace Google Assistant, Amazon Alexa

Odolnost vůči povětrnostním vlivům IP65

Stolní deska

Stropní
Nástěnná

Možnosti montáže

Provozní teplota - 20℃ ~45℃ (-4 ℉ ~113℉)
Generál Skladovací teplota - 40℃ ~60℃ (-40 ℉ ~140℉)

Provozní vlhkost 10%~90% RH, nekondenzující

Skladovací vlhkost 5%~90% RH, nekondenzující

Teplota nabíjení 0℃ ~45℃ (32 ℉ ~113℉)

Rozměry Rozměry fotoaparátu: D60 mm*89 mm (D2,36 palce * 3,5 palce)

Hmotnost 230 g / 8,1 oz



Datový list

Velikost šroubu

Generál
Fotoaparát × 1
Držák fotoaparátu × 1 kabel 
adaptéru USB × 1 šrouby a 
kotvy × 3 šablona pro 
montáž × 1 Průvodce 
rychlým startem × 1

Obsah balení



Datový list

Vzhled
Přední Strana Zadní

8 10
5

6

1 2 3 4 1 7

9 11

1 Bodová světla 4 Mikrofon 7 Reproduktor 8 Tlačítko napájení 10 Tlačítko Reset
Stisknutím a podržením po dobu asi 3 
sekund zapnete/vypnete fotoaparát.

Stisknutím a podržením špendlíku po dobu alespoň 5 sekund 
obnovíte výchozí tovární nastavení fotoaparátu.2 Světelný senzor 5 Čočka

3 Pohybový senzor 6 Stavová LED 9 Slot na microSD kartu 11 Nabíjecí port USB Type-C

†Doba použití zahrnuje nahrávání a sledování živých náhledů. 180denní výdrž baterie je založena na laboratorních testech Tapo s 250 s používáním denně. Skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti na nastavení zařízení, 
použití, specifikacích routeru a faktorech prostředí.
‡microSD karta zakoupena samostatně. Skutečná kapacita úložiště závisí na velikosti použité microSD karty.
§Předplaťte si cloudové úložiště na https://www.tapo.com/tapocare/
△Kompatibilní s displeji podporovanými Alexa a Google Assistant. Uživatelská zkušenost závisí na specifikacích připojeného zařízení.
* Solární panel Tapo se kupuje samostatně. Skutečná zkušenost se může lišit v závislosti na úhlu umístění, povětrnostních podmínkách a použití fotoaparátu. Specifikace se 
mohou bez upozornění změnit. Všechny značky a názvy produktů jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky příslušných vlastníků. ©2024 TP-Link

m
ic

ro
SD


